
UCHWAŁA NR 80/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 349/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 listopada 
2013 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku  leśnego 

w drodze inkasa od osób fizycznych, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn.. zm.)  art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r.  poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 349/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 listopada 2013 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku  leśnego w drodze inkasa od osób 
fizycznych, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2013 r. poz. 7127 z późn. 
zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się: 

1) Elwirę Kałużę - na terenie Sołectwa Biała; 

2) Annę Siedlaczek – na terenie Sołectwa Borowianka; 

3) Alfredę Świąć – na terenie Sołectwa Brody Malina; 

4) Mariolę Wojciechowską – na terenie Sołectwa Gruszewnia; 

5) Łukasza Trzepizura – na terenie Sołectwa Kamyk; 

6) Paulinę Cieślik – na terenie Sołectwa Kopiec; 

7) Krystynę Błaszczyk – Kapuścińską – na terenie Sołectwa Lgota; 

8) Michała Zawadzkiego – na terenie Sołectwa Libidza; 

9) Sylwię Rus – na terenie Sołectwa Łobodno; 

10) Stanisława Krzemińskiego – na terenie Sołectwa Niwa Skrzeszów; 

11) Krystynę Nowakowską – na terenie Sołectwa Nowa Wieś; 

12) Ewelinę Borecką – na terenie Sołectwa Przybyłów; 

13) Jadwigę Szczepanik – na terenie Sołectwa Rybno; 

14) Wiesława Zycha – na terenie Sołectwa Smugi; 

15) Sylwię Juszczak – na terenie Sołectwa Zakrzew”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A39A9E3-A7AF-4111-A5D7-4632C45CFE94. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A39A9E3-A7AF-4111-A5D7-4632C45CFE94. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 80/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 2 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 2
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 2
	pkt 3 w § 1 tir. 1 (5) zm. § 2
	pkt 4 w § 1 tir. 1 (6) zm. § 2
	pkt 5 w § 1 tir. 1 (7) zm. § 2
	pkt 6 w § 1 tir. 1 (8) zm. § 2
	pkt 7 w § 1 tir. 1 (9) zm. § 2
	pkt 8 w § 1 tir. 1 (10) zm. § 2
	pkt 9 w § 1 tir. 1 (11) zm. § 2
	pkt 10 w § 1 tir. 1 (12) zm. § 2
	pkt 11 w § 1 tir. 1 (13) zm. § 2
	pkt 12 w § 1 tir. 1 (14) zm. § 2
	pkt 13 w § 1 tir. 1 (15) zm. § 2
	pkt 14 w § 1 tir. 1 (16) zm. § 2
	pkt 15 w § 1 tir. 1 (17) zm. § 2



	§ 2
	§ 3


